*Item*, lecta confessione Guillermi Cortesii de Podionauterio (1) manu sua scripta, tacitis solum nominibus illarum personarum quas accusat, omnes et singuli consilarii concorditer dixerunt eundem esse ad strictum muri carcerem sententialiter condempnandum.

*Item*, lecta culpa Guillermi Raseyre, militis quondam de Pinsinchis (2), immurandum fore, si viveret, dixerunt fore sententialiter pronuntiandum.

*Item*, lecta culpa Guillerme Torneyre de Tarascone (3), omnes consilarii supra dicti dixerunt eandem Guillermam, quia jurare pertinaciter recusat in facto fidei ut celet et occultet factum heresis de quo suspecta vehementer habetur et per testes aliquos accusatur, ideo dixerunt et reputaverunt eam fore relapsam et hereticam impenitentem et relapsam fore relinquendam curie seculari.

Prestitum fuit hoc consilium anno, indictione, pontifi-

(1) Pennautier, Aude.

(2) Pezens, Aude.

(3) Tarascon, Ariège.

catu et loco supradictis, die dicta, ante prandium predictum, presentibus testibus magistris P. Bonassie, Johanne Alpharici, notariis, et fratribus Helia et Roberto predictis, et magistro Menneto, notario predicto, qui hec scripsit in nota, vice cujus ego Petrus Heuseti, clericus Rothomagensis, premissa de ipsa nota extraxi et hic fideliter transcripsi, de ipsius magistri Menneti voluntate et mandato venerabilis in Christo patris fratris Johannis de Prato ordinis Predicatorum, sacre theologie doctoris, inquisitoris heretice pravitatis Carcassone.

Post hec autem, eadem die sabatti, congregatis iterato post prandium in dicta aula domus inquisitionis dominis Carcassone et Appamiarum episcopis, ac Crassensi et aliis abbatibus supradictis, necnon vicariis episcoporum, legum doctoribus, jurisperitis et religiosis superius nominatis, paucis exceptis, lecta fuit et recitata abbreviatio et rubricatio processus habiti contra magistrum Arnaldum Morlana (1), quondam rectorem ecclesie de Podionauterio, et recitata fuerunt sub compendio ea que comisise invenitur dum viveret in heretica pravitate; quibus recitatis, habita collatione inter dominos episcopum Appamiensem, abbates, jurisperitos et religiosos supradictos, ostensisque ibidem et lectis in libro originali depositionibus aliquorum testium contra ipsum deponentium, tandem omnes unanimiter et concorditer concludendo et consilium dando dixerunt, quod secundum ea que ibi recitata erant et lecta ac probata contra ipsum magistrum Arnaldum defunctum, debebat, ut hereticus impenitens, exhumari et ignibus concremari.

Actum fuit hoc in dicta aula domus inquisitionis anno,